
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2024-00279407- -UNC-ME#FCS

 
VISTO:

Lo dispuesto por la Ordenanza N° 7/2015 del H. Consejo Superior; y

CONSIDERANDO:

Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a sus planes de estudios.

POR ELLO:

LA VICEDECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES UNIVERSIDAD NACIONAL DE
CÓRDOBA

RESUELVE:

ARTÍCULO 1º: Solicitar al Rectorado se expidan los diplomas, según se detalla en la nota 43-66 que como
anexo I, forma parte de la presente.

ARTÍCULO 2º: Protocolizar. Comunicar al Rectorado. O portunamente archivar.

 

 

 





Apellido y Nombres Documento Nacionalidad F. Nacim. Ing F. Ingreso F. Egreso


Carrera: 872 Licenciatura en Trabajo Social


Titulo: 524   Licenciada en Trabajo Social
BRIZZIO, LUCIANA ROCIO DNI 38159266 argentina 06/10/1994 2014 10/12/201311/03/2024
CHIOSSO, CYNTHIA BELEN DNI 37225208 argentina 22/01/1993 2013 18/12/201221/11/2023
DOMINGUEZ, MILAGRO ABIGAIL DNI 41402719 argentina 13/08/1999 2018 20/12/201711/03/2024
ESCUDERO ROMANO, CATALINA DNI 41682473 argentina 30/12/1998 2017 21/12/201611/03/2024
FLORES, JESICA ABIGAIL DNI 42050063 argentina 04/08/1999 2018 23/04/201811/03/2024
GONZALEZ VIGIL, PAULA LUCIA DNI 35359715 argentina 22/10/1990 2017 04/04/201725/03/2024
GUANUCO, DANIELA MILAGRO DNI 41339885 argentina 26/08/1998 2017 16/12/201611/03/2024
JIMENEZ BUSTOS, MARTINA DNI 41019573 argentina 27/03/1998 2016 16/12/201506/12/2023
MONGES, BRENDA YAMIL DNI 37437126 argentina 16/09/1993 2013 06/05/201306/12/2023
NASELLI, AGOSTINA DEL MILAGRO DNI 36925163 argentina 05/06/1992 2016 10/12/201511/03/2024
PAVON, CANDELA DNI 41602158 argentina 04/03/1999 2017 02/02/201706/12/2023
RAMIREZ, RUTH JEZABEL DNI 34188630 argentina 09/01/1989 2013 13/12/201211/03/2024
ROJAS, ROMINA ESTHER DNI 31067172 argentina 01/01/2000 2006 14/12/200523/02/2024
SALGADO, GUILLERMINA DNI 41115893 argentina 30/04/1998 2017 19/12/201604/12/2023
SCHMIDT, JOANA DNI 40040724 argentina 22/03/1997 2017 09/03/201704/12/2023
SOTERAS, MARIA SOL DNI 40964472 argentina 02/01/1999 2017 28/03/201711/03/2024
TREJO, FLAVIA BEATRIZ DEL VALLE DNI 29253259 argentina 10/02/1982 2002 27/12/200106/12/2023
VILLAGRA ORELLANA, FERNANDA STEFANIA DNI 42016183 argentina 21/05/1999 2018 05/12/201711/03/2024


Titulo: 524   Licenciado en Trabajo Social
BLATTO, IKAL DNI 36432195 argentina 27/02/1993 2013 20/12/201211/03/2024


Cantidad: 19


Carrera: 880 Licenciatura en Ciencia Política


Apellido y Nombres Documento Nacionalidad F. Nacim. Ing F. Ingreso F. Egreso


Titulo: 497   Licenciada en Ciencia Política
GONZALEZ, JULIETA DNI 40108646 argentina 07/01/1997    2018    01/02/2018 27/03/2024


Titulo: 497   Licenciado en Ciencia Política
MACIEL, FEDERICO NICOLAS


Cantidad: 2
DNI 42011103 argentina 19/06/2000    2018    19/12/201725/03/2024





		Carrera: 872 Licenciatura en Trabajo Social

		Cantidad: 2



	fecha: Jueves 25 de Abril de 2024
	numero_documento: RD-2024-132-E-UNC-DEC#FCS
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2024-04-25T14:20:21-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Alejandro Eugenio González
	cargo_0: Secretario de Coordinación
	reparticion_0: Secretaría de Coordinación Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-04-25T15:12:23-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Jacinta Burijovich
	cargo_1: Vicedecana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-04-25T15:12:24-0300
	GDE UNC




